
 

Dz-07.0021.6.2015  

 

Uchwała nr VIII/76/2015 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 26 maja 2015 roku 

 
w sprawie wniosku o wprowadzenie do programu „Rozwoju Sieci Osiedlowych” zadania 

sporządzenia projektu oraz realizacji sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Kamedulskiej 

w Krakowie od skrzyżowania z ul. Pajęczą w kierunku zachodnim 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. 

o wprowadzenie do programu „Rozwoju Sieci Osiedlowych” zadania sporządzenia projektu 

oraz realizacji sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Kamedulskiej w Krakowie od skrzyżowania 

z ul. Pajęczą w kierunku zachodnim. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

 

 

      Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy VII po konsultacji z przedstawicielem Społecznego Komitetu Budowy Kanalizacji 

Sanitarnej w osiedlu Przegorzały i uzyskaniu informacji o braku gotowej dokumentacji projektowej 

w zakresie rozbudowy kanalizacji sanitarnej na rzeczonym obszarze, uznała za słuszne 

zawnioskowanie do MPWiK S.A. o wprowadzenie tego zadania do programu RSO. Rada Dzielnicy 

wyraża poparcie dla postulatów mieszkańców, dotyczących budowy sieci kanalizacji sanitarnej na 

wskazanym obszarze, uznając je za w pełni uzasadnione. 


